
Uchwała Nr IV/17/11
Rady Gminy Brody

z dnia 14 lutego 2011r.

w sprawie zmian w  Statutach Sołectw Gminy Brody

Na podstawie art. 35 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym(tekst jednolity Dz. U.
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)

uchwala się co następuje:

§ 1.

W uchwałach Nr V/41, V/42, V/43, V/44, z dnia 26 lutego 2003r. (D. Urz. Woj. Lubuskiego Nr 19, poz.
355, 356, 357, 358), Nr VII/51,VII/ 52, VII/53, VII/54, z dnia 29 kwietnia 2003r.(Dz. Urz. Woj.
Lubuskiego Nr 54, poz. 910, 911), Nr VIII/66, VIII/67, VIII/68, VIII/69, VIII/70, VIII/71 z dnia 30 czerwca
2003r. (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego Nr 56, poz. 930, 931, 932, 933, 934, 935) Nr V/35/07 z dnia
03.04.2007r. w sprawie nadania statutu sołectwom wprowadza się następujące zmiany:

-   w § 25 pkt.2 skreśla się podpunkt 9 o brzmieniu:

        pobieranie podatków i opłat na zasadach określonych uchwałą Rady Gminy.

-   § 38 otrzymuje brzmienie:

1. Rada Gminy wyodrębnia corocznie w budżecie Gminy środki finansowe dla Sołectwa.

2. W przypadku podjęcia przez organ stanowiący uchwały o wyodrębnieniu  funduszu
sołeckiego na dany rok budżetowy, środki dla sołectwa przekazywane są zgodnie z ustawą o
funduszu sołeckim.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Lubuskiego.


